NRQSOLAR

Nombre: GABRIEL RUBIO Teléfono:
Potencia: 22-4 kW Fecha: 18 de Julio de 2025

Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 796000000000

HOY CONSUMES SIN PANELES  JAEAMRAIIIE ¥ pagas a CFE JEEUIERE
LSO TE 35  PANELES 2,660 kwh $8,532
SBAE a MES S84 anpess

Pagas actualmente
a la compafia
de energia

Con paneles
solares pagaras
al ano

Tu ahorro
econdmico
anual

$244,397.00 MXN $102,386.00 MXN $142,011.00 MXN

AL ANO

POTENCIA CANTIDAD
MODULOS DE MODULOS

640 W 35 98 m*

RETORNO DE INVERSION: 2.1 ANOS



NRQSOLAR

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

GAMPING CALDERAS ETAPAIQuiio de 2025 2 de Agosto de 2025

FolioNo #20250186 |

GABRIEL RUBIO
Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio Total

35 JASolar Double Glass Bifacial 640W
2 Growatt Inverter 8 kW

35 ESTRUCTURA 21-40

35 MANO DE OBRA 20-100

35 MATERIAL ELECTRICO 01

35 PROTECCION DC 10-30

Subtotal $289,800.00
Descuento $14,490.00
IVA $22,024.80

TOTAL (MXN) $297,334.80
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NRQSOLAR

2 RETORNO DE INVERSION X

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico

Ano Pago Actual Beneficio fiscal
aCFE Anual Total Acumulado

1 $244,397.00  $102,386.00 $0.00 $142,011.00 $ 142,011.00 $-155,323.80
2 $251,728.91  $105,457.58 $0.00 $146,271.33 $146,271.33 $-9,052.47

3 $259,280.78  $108,621.31 $0.00 $150,659.47 $150,659.47 $141,607.00
4 $267,059.20  $111,879.95 $0.00 $ 155,179.25 $ 155,179.25 $296,786.25
5 $275,070.98  $115,236.35 $0.00 $159,834.63 $159,834.63 $ 456,620.89
6 $283,323.11 $118,693.44 $0.00 $164,629.67 $164,629.67 $ 621,250.56
7 $291,822.80  $122,254.24 $0.00 $169,568.56 $169,568.56 $790,819.12
8 $300,577-48  $125,921.87 $0.00 $ 174,655.62 $ 174,655.62 $965,474.73
9 $309,594.81  $129,699.52 $ 0.00 $179,895.29 $179,895.29 $1,145,370.02
10 $ 318,882.65 $133,590.51 $ 0.00 $185,292.14 $185,292.14 $1,330,662.16
1 $328,449.13  $137,598.22 $0.00 $190,850.91 $190,850.91 $1,521,513.07
12 $338,302.61 $141,726.17 $ 0.00 $196,576.44 $196,576.44 $1,718,089.51
13 $348,451.68  $145,977.95 $0.00 $202,473.73 $202,473.73 $1,920,563.24
14 $358,905.23  $150,357.29 $ 0.00 $208,547.94 $208,547.94 $2,129,111.18
15 $369,672.39  $154,868.01 $0.00 $214,804.38 $214,804.38 $2,343,915.56
16 $380,762.56  $159,514.05 $ 0.00 $ 221,248.51 $ 221,248.51 $ 2,565,164.07
17 $392,185.44  $164,299.47 $0.00 $ 227,885.97 $227,885.97 $2,793,050.04
18 $403,951.00 $169,228.46 $ 0.00 $ 234,722.55 $ 234,722.55 $ 3,027,772.58
19 $ 416,069.53  $174,305.31 $0.00 $ 241,764.22 $ 241,764.22 $ 3,269,536.80
20 $428,551.62  $179,534.47 $0.00 $ 249,017.15 $249,017.15 $ 3,518,553.95
21 $441,408.17  $184,920.50 $ 0.00 $ 256,487.66 $256,487.66 $ 3,775,041.61
22 $ 454,650.41  $190,468.12 $0.00 $ 264,182.29 $264,182.29 $ 4,039,223.91
23 $468,289.92  $196,182.16 $0.00 $272,107.76 $272,107.76 $ 4,311,331.67
24 $482,338.62 $202,067.63 $ 0.00 $280,270.99 $280,270.99 $ 4,591,602.66
25 $496,808.78 $208,129.66 $0.00 $288,679.12 $288,679.12 $ 4,880,281.79
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@ Av Heroes 422 entre Marciano Gonzalez y CNC - Calle Padua No. 348, Entre Bacalar y Cancun, Chetumal,Quintana Roo




- ] NARQSOLAR
Generacion de energia
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Generacion de energia 2,849.9 2,255.3 2,678.8 2,607.9 2,523.7 2,421.6 2,641.4 2,561.2 2,447.5 2,769.7 2,845.9 3,063.8

Consumo actual 5,000.0 5,000.0 4,800.0 5,000.0 4,800.0 4,900.0 4,800.0 5,000.0 4,900.0 4,800.0 5,000.0 4,900.0
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